｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中國科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：中科大觀管字第1140008533號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如附(1141200818_1_2025競賽辦法.odt)

檢送本校辦理「2025-全國創意烘焙競賽-「圓滿」競賽」
辦法(含報名表及相關表件)，敬邀大專校院與高中職學生
踴躍報名參加，時程如說明，請查照。

旨揭競賽相關時程如下：

報名日期：即日起至114年10月24日（五）截止。
初審公布：114年11月03日(一)公布於本校觀光與休閒事
業管理系網頁 https://dtlm.gm.cute.edu.tw。

決賽日期：114年11月16日(日)，請詳閱競賽辦法，亦可至
本校觀光與休閒事業管理系網頁下載相關表件。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校觀管系

校長  陳振遠

地址：(臺北校區)臺北市文山區興隆路三段56號／
(新竹校區)新竹縣湖口鄉中山路三段530號

聯絡人：觀光與休閒事業管理系(張金印)
電子信箱：c.goldseal@cute.edu.tw
聯絡電話：(03)6991111#1553
傳真電話：(03)6991111#1282

發文日期： 中華民國114年9月1日

主旨：

說明：

一、

(一)
(二)

二、

電  子  公  文
交  換  章
2025/09/01
11:40:06

第1頁，共1頁

訓育組 114/09/01

1140007818